
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

 

 

 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                 VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM  
                                  24543/2017 -900000-090                       Ing. Zbuzková/261 332 760                         27. 4. 2017

        

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Vážení, 
 
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „012V21300 0601 Rekonstrukce Jíloviště II. 
etapa, objekt č. 4“, zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), zahájeném odesláním oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 
k uveřejnění dne 15. 03. 2017, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 03. pod Evidenčním 
číslem formuláře F2017-006846 a Evidenčním číslem VZ Z2017-006846, činím na základě písemné žádosti 
dodavatele ze dne 12. 04. 2017 doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a ze dne 25. 04. 
2017, č.j. 27296/2017-900000-090, následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“): 

 
Dotaz č. 1: 
Po kontrole dokumentace a VV podle nás chybí ve VV následující položky (viz tabulka níže), v dokumentaci 
jsou a měly by být součástí cenové nabídky. 
Naopak přebývá položka u obj.č.3 – 86 ks rozvaděče.  
Žádáme Vás o doplnění a aktualizaci VV.  
 

  SO 04 Objekt č.4     

  VP Silnoproudá elektrotechnika     

41 345519550 zásuvka 16A 2+N do vlhka kus 19 

52 210201025 
Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 

zdroje s krytem kus 19 

53 348144100 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. E kus 5 

54 348144000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. F kus 11 

55 348121000 Nouzové svítidlo dle knihy svítidel ozn. N kus 3 

    zapojení ventilátoru s doběhem kus 93 

78 210810045 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně m 806 

79 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 806 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

80 210810046 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 m 1 400 

81 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1 400 

82 210810052 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně m 140 

83 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 140 
 

  SO 04 Objekt č.4     

  1.4.5 Elektrotechnické komunikace     

  zesilovač 2 vstupy UHF – VHF kus 1 

  rozbočovač kus 1 
 

  SO 04 Objekt č.4     

  2.2 Vyhrazená požární zařízení     

  dodávka kabelu 1x2x0,8 s funkční integritou m 250 

  dodávka kabelu 5x2x0,8 s funkční integritou m 80 

  dodávka kabelu Jysty 1x2x0,8 m 1 020 

  dodávka kabelový žlab ocelový – s funkční integritou 50 x 25 mm m 210 
 

  SO 03 Objekt č.3     

  1.4.7 NN     

35 357112200 Rozvaděč RP3… kus -86 

39 210201025 
Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 

zdroje s krytem kus 23 

40 348144000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. E kus 3 

41 348121000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. F kus 1 

42 348121001 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. G kus 17 

43 348121002 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. H kus 2 
 

  SO 03 Objekt č.3     

  2.2.1 EPS     

  dodávka kabelu 1x2x0,8 s funkční integritou m 90 

  dodávka kabelu 5x2x0,8 s funkční integritou m 40 

  dodávka kabelu Jysty 1x2x0,8 m 360 

  dodávka kabelový žlab ocelový – s funkční integritou 50 x 25 mm m 120 
 
Odpověď č. 1: 

Opraveno a doplněno v dokumentech: 
Příloha č. 2 ZD_Soupis prací_Výkaz výměr_obj.č.4_doplněný_27.4.2017  
Příloha č. 6 ZD_Soupis prací_Výkaz výměr_obj.č.3_ doplněný_ 26.4.2017.  



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

Doplněno a upřesněno v tabulce – přeškrtnutý text nebo číslo je neplatné, červeně jsou provedeny 
opravy a doplnění (viz níže). Položky s těmito opravenými názvy a čísly z níže uvedené tabulky jsou 
doplněny do výše uvedených Příloh č. 2 a 6 ZD. 
 

  SO 04 Objekt č.4     

  VP Silnoproudá elektrotechnika     
41 345519550 zásuvka 16A 2+N do vlhka  

zásuvka 16A 2+N do vlhka D + M 
kus 19 

951 
52 210201025 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 

zdroje s krytem 

kus 19 

768 
53 

57 
348144100 

348121002 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. E kus 5 

78 
54 

58 
348144000 

348121004 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. F 

 
kus 11 

55 

59 
348121000 

348121005 
Nouzové svítidlo dle knihy svítidel ozn. N  kus 3 

60 

 1 

 

 

24 

 

15 

Pol_1 VZT 

 

 

210100350 

 

210100001  

zapojení ventilátoru s doběhem – v podkladech v PD je ventilátor 

s integrovaným doběhem – napojení ventilátoru je součástí 

položek: 

 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou 

do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 16 

 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 

 
 

kus 93 

78 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně 

m 806 

3650 
79 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

 
m 806 

3650 

80 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 

m 1 400 

3900 
81 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

 
m 1 400 

3900 

82 210810052 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 

NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně 

m 140 

520 
83 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 

 
m 140 

520 

 

  SO 04 Objekt č.4     

  1.4.5 Elektrotechnické komunikace     
 

58 

 

 

ANT2 

zesilovač 2 vstupy UHF – VHF  

Sekundární zesilovač, v rozpočtu i výkazu výměr je uvedeno 

dodávka = montáž 

kus 1 

6 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

 

69 

 

70 

 

ANT5 

 

ANT6 

rozbočovač  

Pasívní odbočovač, v rozpočtu i výkazu výměr je uvedeno 

montáž = dodávka 

Pasívní rozbočovač, v rozpočtu i výkazu výměr je uvedeno 

montáž = dodávka 

kus 1 

40 

 

25 

 

  SO 04 Objekt č.4     

  2.2 Vyhrazená požární zařízení      
 

10 

 

220280414 

dodávka kabelu 1x2x0,8 s funkční integritou  
Montáž a dodávka kabelu s funkční integritou 1x2x0,5 do žlabu s 

funk. integritou 

m 250 

 

11 

 

220280417 

dodávka kabelu 5x2x0,8 s funkční integritou  
Montáž a dodávka kabelu s funkční integritou 5x2x0,5 do žlabu s 

funk. integritou 

m 80 

 

12 

 

220280511 

dodávka kabelu Jysty 1x2x0,8  

Montáž a dodávka kabelu JY(St)Y 2x08 do žlabu 

m 1 020 

 

8 

 

220260701 

dodávka kabelový žlab ocelový – s funkční integritou 50 x 25 mm 

Montáž a dodávka kabelového žlabu ocelového – s funkční 

integritou 50 x 25 mm 

m 210 

 
 

  SO 03 Objekt č.3     

  1.4.7 NN     
35 357112200 Rozvaděč RP 3 … 

Rozvaděč RP 
kus -86 

7 

39 210201025 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 

zdroje s krytem 

 

kus 23 

 

136 

40 

43 
348144000 

348121002 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. E 

 
kus 3 

47 

41 

44 
348121000 

348121004 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. F 

 
kus 1 

9 

42 

45 
348121001 

348121006 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. G  

 
kus 17 

16 

43 

46 
348121002 

346121007 
Svítidlo dle knihy svítidel ozn. H 

 
kus 2 

 

  SO 03 Objekt č.3     

  2.2.1 EPS      

 
10 

 
220280414 

dodávka kabelu 1x2x0,8 s funkční integritou 

Montáž a dodávka kabelu s funkční integritou 1x2x0,5 do žlabu s 

funk. integritou 

m 90 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

 
11 

 
220280417 

dodávka kabelu 5x2x0,8 s funkční integritou  

Montáž a dodávka kabelu s funkční integritou 5x2x0,5 do žlabu s 

funk. integritou 

m 40 

 
12 

 
220280511 

dodávka kabelu Jysty 1x2x0,8 

Montáž a dodávka kabelu JY(St)Y 2x08 do žlabu 

m 360 

 
8 

 
220260701 

dodávka kabelový žlab ocelový – s funkční integritou 50 x 25 mm 

Montáž a dodávka kabelového žlabu ocelového - s funkční 

integritou 50 x 25 mm 

m 120 

 
Dotaz č. 2: 
V návrhu SoD je uvedeno, že úhrada ceny bude probíhat do 90%, zbytek po předání díla a odstranění vad 
z přejímky či po právní moci kolaudačního souhlasu. Rozhodné je to, co nastane později. 
Vzhledem k tomu, že průběh kolaudačního řízení a tedy i datum nabytí právní moci nemůže Zhotovitel 
ovlivnit, žádáme o vypuštění této podmínky nebo její časové omezení - např. nejpozději do xx (30?) dnů po 
předání díla a odstranění vad z přejímky, ale tak, aby byl tento termín jasně a pevně časově ukotven. 

 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel nevyhovuje požadavku na odstranění podmínky vázanosti uvolnění 10% ceny z díla (pozastávky  
na kolaudaci), neboť kolaudační řízení je procesem, kterým se potvrzuje správné provedení díla (provedení 
stavby podle dokumentace ověřené stavebním úřadem ve stavebním řízení, atd.), které zajišťuje zhotovitel.  
I z tohoto důvodu je zhotovitel oprávněn zbývajících 10% z ceny díla vyfakturovat konečnou fakturou po 
předání díla a prokazatelném odstranění vad díla obzvláště v případě odstraňování vad zjištěných při 
kolaudaci.  
 
Dotaz č. 3: 
V nově zaslaném výkazu výměr (oddíl VZT) zůstala položka – tyto položky: 
52 Pol__52 Demontáž stáv. zařízení včetně likvidace odpadu kompl 1,00000 0,00 0,00 
 
Odpověď č. 3: 
V příloze č. 2 ZD_Soupis prací_Výkaz výměr_obj.č.4_doplněný_27.4.2017 je položka č. 52 Demontáž stáv. 
zařízení včetně likvidace odpadu vypuštěna. 

 
Dotaz č. 4: 
Pokud se vyplní položky kpl. Profesí ve stavebním rozpočtu načítají se tyto částky do celkové ceny dvakrát 
(podruhé ze samostatných rozpočtů do rekapitulace). Žádáme o vypuštění položek nebo info zda je možné 
tyto položky neoceňovat. 
 
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 405 210 19-RRR Silnoproud_Viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 0,00 
0,00  
406 210 85-RRR Elektrotechnická komunikace_Viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00 
  
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař 0,00 4 
07 423-RRR Vzduchotechnika_Viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00 
 
Díl: M33 Montáže dopravních zař. a vah 0,00 
408 220890202R00 Revize Výchozí_Malý Výtah h 5,50000 0,00 0,00 
409 3300300RRR Výtah_Viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00 
 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

Díl: M44 Montáže stabil. hasících zaříz. 0,00 
410 429-RRR Vyhrazená požární zařízení_Viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00 
 
Odpověď č. 4: 
V příloze č. 2 ZD_Soupis prací_Výkaz výměr_obj.č.4_doplněný_27.4.2017 jsou v součtu na řádku 1510 
vypuštěny díly (položky): 
M21, M24, M33 (položka číslo 408 Revize Výchozí_Malý Výtah, která není jinde uváděná je vložená do 
Rekapitulace dílů v listě Stavba a v listu Rekapitulace Objekt 03.2 do Rekapitulace soupisů náležejících 
k objektu do Soupisu 2.1 Výtah) a M44, položky oceňte. 
Zároveň byly vypuštěny ze součtu na řádku 1510 díly 722 a730. 
 
Dotaz č. 5: 
V opravených VV jsme nalezli několik chyb ve vzorcích. Objekt 4. ÚT řádek 105 (chybný součet), díle VZT 
řádek 134 a skrytý 136. 
 
Odpověď č. 5: 
V příloze č. 2 ZD_Soupis prací_Výkaz výměr_obj.č.4_doplněný_27.4.2017 je součet na řádku 105, ÚT, 
Objekt opraven, u VZT řádky 134 a 136 opraveny.  
 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 98 odst. 4 zákona a také s ohledem 

na výše popsané doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 99 zákona: 

 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději do 24. 5. 2017 do 10:00 
hod. 
 
Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě 
pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo 
aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Uchazeč může totiž podat pouze 
jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona). 

 
 
S pozdravem 
 

 

plk. Mgr. Milan Poulíček 
generální ředitel GŘC 

 
 

v zastoupení 

      plk. Ing. Lumír Šatran 
    1. zástupce GŘ  

       podepsáno elektronicky 
 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

		2017-04-28T10:43:11+0200
	Ing. Lumír Šatran




